Территориальная избирательная комиссия
                    Тимашевская

              РЕШЕНИЕ

19.02. 2013 г.
       №111/570

г. Тимашевск

О Плане мероприятий  по повышению правовой культуры избирателей (участников референдума) и обучению  организаторов выборов и референдумов на 2013 год территориальной избирательной комиссии Тимашевская

Заслушав информацию председателя  территориальной    избирательной

комиссии о мероприятиях по повышению правовой культуры избирателей,   руководствуясь постановлением  избирательной комиссии Краснодарского края от 12 февраля 2013 года № 85/826-5 «О сводном плане  основных мероприятий по повышению  правовой культуры избирателей (участников референдума) обучению организаторов выборов и референдумов, совершенствованию  и развитию избирательных технологий в Краснодарском крае на 2013 год»,  территориальная избирательная комиссия Тимашевская РЕШИЛА:

1.Утвердить План основных мероприятий территориальной избирательной комиссии Тимашевская по повышению  правовой культуры  избирателей, (участников референдума), обучению  организаторов    выборов и референдумов на 2013 год территориальной избирательной  комиссии Тимашевская (прилагается).

2. Разместить  данное  решение в   информационно- телекоммуникационной сети  «Интернет» на сайте  администрации муниципального образования Тимашевский район.
3.Контроль за ходом выполнения п.2 настоящего решения возложить на  секретаря территориальной избирательной комиссии Прокопец С.В..

Председатель
                   Л.И.Коломенцова

Секретарь

С.В.Прокопец